法人番号 12345×××

本社又は本
店所在地

フリガナ

法　人　名

代表者氏名

電　話　番　号

所在地

名　称

令和○○年　○　月　○　日　　変更

令和○○年　△　月　△　日　　変更登記

市内事
務所等
所在地

添付書類 謄本，議事録等変更が分かる書類

◇◇　四郎

その他
（                  ）

〒

法人変更（異動）届

△△△－○○○－○○○○

カブシキガイシャ　◇◇ショウテン

株式会社　◇◇商店

下記のとおり変更（異動）したので申告します

区　　　分

〒782-○○○○
香美市○○町○丁目○○－○

〒△△△-△△△△
△△市△△町△丁目△番△号

変　　更　　前

フリガナ

〒

本社又は本店
所在地

変
更
事
項
の
み
記
入
し
て
く
だ
さ
い

自　　　月　　　日
至　　　月　　　日

事　業　年　度

〒△△△-△△△△
△△市△△町△丁目△番△号

令和○○年○月○日

香美市長　様

変　　更　　後

法　人　名

フリガナ

代表者名

資本金（出資金）

　※事務所等が移転したとき、旧の市内事務所等は　（　廃止　・　継続　）

自　　　月　　　日
至　　　月　　　日

記載例：異動